
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CEZIENI  
                                   Com Cezieni, jud Olt                                                     Tel: (+40) 0249 510102         
                                E-mail:primariacezieni@yahoo.com                           Fax: (+40) 0249 510102    

        
 

HOTĂRÂRE 
Nr.7 din 31 august 2017 

 
Referitoare la : aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2018 al structurii sportive 

“Asociația Club Sportiv Victoria Cezieni” 
 

Având în vedere: 
- raportul de specialitate întocmit de structura sportivă “Asociația Club Sportiv Victoria 

Cezieni“ nr.1/08.02.2018; 
              - raportul de avizare al comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget 
finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia 
mediului, servicii şi comerţ înregistrat cu nr.377/14.02.2018; 
  - prevederile art.19 alin.1 lit.b), alin.2, art.20 lit.a), h), și i) din Legea nr.273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;      

 - prevederile Hotărârii Consiliului Local Cezieni nr.6/14.02.2018 privind alocarea sumei de 
20.000 lei de la capitolul 67.02.05.01-sport, pentru  finanțarea structurii sportive “Asociația Club 
Sportiv Victoria Cezieni”, în anul 2018; 

În temeiul prevederilor art.36 alin.4 lit.a), art.45 alin.2 lit.a) și art.115 alin.1 lit.b) din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 
Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt, 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se  aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2018 al structurii sportive 
“Asociația Club Sportiv Victoria Cezieni”, conform Anexei nr.1, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
               Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică primarului, compartimentului buget-contabilitate din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Cezieni, Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt și 
structurii sportive “Asociația Club Sportiv Victoria Cezieni”. 

 
 
 

        PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ,                                                             Avizat: 
                                                                                                                            Secretar,        
                             PRODAN ION                                                           Constanţa Ristache 
 
 
 
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 10 voturi “pentru”, __  voturi “împotrivă”, 1  abțineri 
din totalul de 11 consilieri prezenți. 

 
 



 

 

STRUCTURA  SPORTIVĂ                                                      Anexa nr.1 la H.C.L. nr.7/14.02.2018 
ASOCIAȚIA CLUB  SPORTIV  
VICTORIA CEZIENI                                                                        APROB, 
C.F 38044802                                                                                              PRIMAR 
 

 

                            
BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI 

                                                               PE ANUL 2018 
 
            Lei 

Denumire indicator Cod 

indicator 

Trim I Trim II Trim III Trim IV Total 

Transfer din Bugetul Local  5000 15000   20.000 

TOTAL VENITURI  5000 15000   20.000 
       
Cheltuieli cu bunuri si 
servicii 

    20      

Furnituri de birou 20.01.01 100 100   200 

Materiale ptr. curatenie 20.01.02 100 100   200 

Transport 20.01.07 1000 1000   2.000 

Alte bunuri si servicii 20.01.30 2100 12100   14.200 

Medicamente 20.04.01 200 200   400 

Materiale sanitare 20.04.02 500 500   1.000 

Uniforme si echipament 20.05.01 1000 1000   2.000 

Alte obiecte de inventar 20.05.30      

TOTAL CHELTUIELI      20.000 
 

 

 DIRECTOR,    

                                                            NĂSTASE CLAUDIU 


	hotararea nr 7 din 2018.pdf
	anexa hotararea nr 7 din 2018.pdf

